i) Otras funciones asignadas por la jefatura inmediata, relacionadas a la misión del
puesto.

Condiciones esenciales del contrato:
Condiciones Detalle
Lugar de prestación del Servicio UGEL San Ignacio de Loyola - Ichuña
Duración de contrato Dos (02) meses
Contra prestación mensual S/ 4,500.00 (Cuatro mil Quinientos y 00/100 soles)

incluyen los montos y afiliaciones de ley, a toda
deducción aplicable al trabajador.

1.3. Número de posiciones convocarse:

DENOMINACION DEL PUESTO VACANTES DEPENDENCIA

Profesional I para Equipo Itinerante de
Convivencia Escolar 1 UGEL San Ignacio de Loyola